
Magnetyczny Uchwyt na Noże Akacjowy Duo
Indeks: 770237 Producent: Navaris Kod producenta: 50416.025.02

Cena: 128.09 zł

Opis

Navaris Uchwyt na noże, dwustronny, magnetyczny, z akacji
– magnetyczny blok na noże, deska na noże, uchwyt
magnetyczny z obu stron – uchwyt na noże z drewna bez
wyposażenia
Producent: Navaris

Stylowy uchwyt na noże z drewna akacjowego firmy Navaris, który nie tylko zapewnia porządek w kuchni, ale także dodaje
stylu. Magnetyczny blok na noże z obu stron umożliwia przechowywanie noży kuchennych i innych przyborów w zasięgu
ręki. Minimalistyczna podstawa ze stali nierdzewnej zapewnia stabilne ustawienie bloku na noże. Produkt naturalny z
unikalnym rysunkiem słojów, który optycznie upiększa kuchnię. Praktyczne rozwiązanie dla każdego kucharza.

Magnetyczny uchwyt na noże z drewna akacjowego to unikatowy dodatek do kuchni, który oferuje więcej miejsca na
sztućce, noże do steków i ciasta. Dzięki dwustronnej magnetyczności, blok na noże jest funkcjonalny i elegancki. Można
także wykorzystać go jako uchwyt na klucze. Antypoślizgowe gumowe nóżki i łatwe czyszczenie to dodatkowe atuty tego
produktu.

Blok na noże z drewna akacjowego firmy Navaris to praktyczne rozwiązanie dla miłośników gotowania. Dzięki uchwytowi
na noże, wszystkie ważne noże kuchenne są zawsze w zasięgu ręki, co ułatwia pracę w kuchni. Produkt jest wykonany z
wysokiej jakości materiałów, takich jak akacja, stal nierdzewna i magnesy, co gwarantuje trwałość i funkcjonalność. Zamów
już dziś, aby nadadzą swojej kuchni elegancki i stylowy wygląd.

Akcesoria designerskie: dzięki stylowemu uchwytowi na noże kuchenne z drewna akacjowego firmy Navaris
wprowadzi nie tylko porządek w kuchni, ale również styl. Dzięki wbudowanym w bloku listwom magnetycznym noże
kuchenne lub nożyczki są dobrze widoczne w zasięgu ręki.
Stoi jak drzewo: minimalistyczna podstawa ze stali nierdzewnej zapewnia stabilne ustawienie drewnianego bloku na
noże. Oczyść uchwyt suchą lub lekko wilgotną szmatką. Nie myć w zmywarce
Więcej miejsca: magnetyczny blok na noże jest magnetyczny po obu stronach, dzięki czemu zapewnia dwa razy
więcej miejsca na sztućce, noże do steków i noże do ciasta. Jednocześnie masz więcej miejsca w kuchni. Nadaje się
tylko do produktów magnetycznych!
Unikat: ponieważ magnetyczny uchwyt na noże jest produktem naturalnym, każdy egzemplarz jest jedyny w swoim
rodzaju ze względu na rysunek słojów. Więcej indywidualności na Twojej powierzchni roboczej!
Stojak na noże plus: alternatywnie możesz użyć drewnianego bloku na noże jako eleganckiego uchwytu na klucze.

punkt znaku wypunktowania: Akcesoria designerskie: dzięki stylowemu uchwytowi na noże kuchenne z drewna
akacjowego firmy Navaris wprowadzi nie tylko porządek w kuchni, ale również styl. Dzięki wbudowanym w bloku
listwom magnetycznym noże kuchenne lub nożyczki są dobrze widoczne w zasięgu ręki., Stoi jak drzewo:



Materiał Drewno akacjowe, stal nierdzewna

Wymiary 25 x 23 x 10 cm

Waga 1,63 kg

Kolor Brązowy

minimalistyczna podstawa ze stali nierdzewnej zapewnia stabilne ustawienie drewnianego bloku na noże. Oczyść
uchwyt suchą lub lekko wilgotną szmatką. Nie myć w zmywarce, Więcej miejsca: magnetyczny blok na noże jest
magnetyczny po obu stronach, dzięki czemu zapewnia dwa razy więcej miejsca na sztućce, noże do steków i noże do
ciasta. Jednocześnie masz więcej miejsca w kuchni. Nadaje się tylko do produktów magnetycznych!, Unikat: ponieważ
magnetyczny uchwyt na noże jest produktem naturalnym, każdy egzemplarz jest jedyny w swoim rodzaju ze względu
na rysunek słojów. Więcej indywidualności na Twojej powierzchni roboczej!, Stojak na noże plus: alternatywnie możesz
użyć drewnianego bloku na noże jako eleganckiego uchwytu na klucze.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Piękne i praktyczne Deska na noże z drewna akacjowego zapewnia dużo miejsca na długie noże lub
inne magnetyczne przybory ze skrzynki na sztućce. Do tego warto Produkt naturalny optycznie upiększy Twoją
kuchnię. Wszystko w zasięgu ręki. Dzięki uchwytowi na noże masz wszystkie ważne noże kuchenne w zasięgu ręki i
nie musisz już szukać ich w szufladach. Gumowe nóżki pod podstawą ze stali nierdzewnej sprawiają, że blok na noże
jest antypoślizgowy. Zastosowanie: Umieść noże z metalowym ostrzem z przodu lub z tyłu bloku na noże. Jest on po
obu stronach magnetyczny! Czyszczenie za pomocą suchej lub lekko wilgotnej ściereczki. Uchwyt na noże nie nadaje
się do mycia w zmywarce. Wskazówka: Blok na noże należy trzymać z dala od wszystkich urządzeń i przedmiotów,
które mogą zostać uszkodzone przez silne pola magnetyczne. Zaleca się odstęp co najmniej 60 cm. Dane techniczne:
Materiał uchwytu na noże: akacja, stal nierdzewna, magnesy Wymiary bloku: 22,5 x 22 x 2,5 cm. Wymiary wraz z
podstawką: 25 x 23 x 10 cm Zakres dostawy: 1 x dwustronny magnetyczny uchwyt na noże z drewna akacjowego.
marka: Navaris
kod unspsc: 44111900
numer części: 50416.025.02
styl: akacja
kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 1.63 kilograms
producent: Navaris
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4063004094426
zalecane węzły przeglądania: 3122167031
nazwa przedmiotu: Navaris Uchwyt na noże, dwustronny, magnetyczny, z akacji – magnetyczny blok na noże, deska
na noże, uchwyt magnetyczny z obu stron – uchwyt na noże z drewna bez wyposażenia
data uruchomienia strony produktu: 2019-11-11T08:47:00.022Z
materiał: Drewno akacjowe

Parametry

Zdjęcia
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